
PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos  

2014 m. birželio 13 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-31 

 

VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, 

ŠVIETIMO IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-2.2-ŠMM-04-R „UNIVERSALIŲ 

DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS“ SĄRAŠAS NR. 01 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, 

siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto vertė, 

Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

1. Daugiafunkcių 

centrų steigimas 

Kazokiškėse ir 

Beižionyse 

Elektrėnų savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - spręsti nepakankamos švietimo 

ir socialinių, kultūrinių paslaugų kokybės, pasiūlos 

ir prieinamumo Kazokiškių, Beižionių ir aplinkinių 

kaimų vietovėse problemą. 

Siektini rezultatai: 

 Universalių daugiafunkcių centrų kaimo 

vietovėse steigimo projektų skaičius – 1 

projektas; 

 Universalūs daugiafunkciai centrai, 

kuriems steigti ir plėtoti skirta parama – 

2 universalūs daugiafunkciai centrai; 

 Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų 

į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius 

po projekto pabaigos) – 500 asmenų. 

Projekto veiklos: 

 Techninės ir kitos dokumentacijos 

parengimas; 

 Pastatų remontas; 

 Patalpų aprūpinimas įranga ir baldais. 

1.363.900,80 

 

1.159.315,68 

 

- 204.585,12 

 

2012/05 18 2012/03/01 

2. Jančiūnų lopšelio-

darželio pastato 

pritaikymas 

universaliam 

daugiafunkciniam 

centrui 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas Jančiūnų 

kaimo vietos gyventojų veiklai diversifikuoti. 

Siektini rezultatai: 

 bus sukurtas universalus 

daugiafunkcinis centras – 1 vnt; 

 sukurta nauja darbo vieta – 1 darbo 

vieta; 

 per 6 mėn. po projekto pabaigos bus 

pritraukta ne mažiau kaip 300 

tiesioginių naudos gavėjų. 

Projekto veiklos: 

 Jančiūnų lopšelio-darželio pastato 

2.059.576,29 1.750.639,00 - 308.937,29 2011/03 24 2011/07/29 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, 

siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto vertė, 

Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

rekonstravimas. 

3. Universalaus 

daugiafunkcinio 

centro Bartkuškio 

kaime steigimas 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – spręsti nepakankamos švietimo 

ir socialinių paslaugų kokybės, pasiūlos ir 

prieinamumo Bartkuškio ir aplinkiniuose 

kaimuose problemą. 

Siektini rezultatai: 

 bus įgyvendintas 1 projektas, kurio 

metu bus įsteigtas 1 daugiafunkcinis 

centras; 

 tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų 

į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius 

po projekto pabaigos) ne mažiau 500 

asmenų; 

 bendras sutvarkytų patalpų plotas – 

605,24 kv.m; 

 parengtas 1 investicinis projektas; 

 parengtas 1 techninis projektas. 

Projekto veiklos: 

 patalpų, skirtų daugiafunkcinio centro 

veiklai rekonstravimas; 

 įsigyta įranga ir baldai. 

1.502.252,00 

 

1.276.914,00 

 

- 225.338,00 

 

2010/06 18 2012/10/31 

4. Daugiafunkcinio 

ugdymo centro 

steigimas 

Kaltanėnų 

miestelyje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - kurti, diegti ir plėtoti modernią 

švietimo ir socialinių paslaugų, skirtų įvairaus 

amžiaus gyventojų grupėms ir jų poreikiams, 

infrastruktūrą Kaltanėnų miestelyje. 

Siektini rezultatai: 

 įgyvendintas 1 projektas; 

 modernizuotas Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centro mokyklos (Mokyklos 

g.17) pastatas, patalpas pritaikant 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programoms vykdyti, kitoms 

švietimo, kultūros paslaugoms vaikams 

ir vietos bendruomenei teikti - 1vnt; 

 asmenų, kurie naudosis infrastruktūra 

tiesiogiai mokymui(si) pagal 

neformaliojo švietimo programas, 

skaičius – 500; 

 universalių daugiafunkcių centrų 

pedagoginis personalo, administracijos, 

švietimo pagalbos darbuotojų, kurių 

darbo vietoms yra skirta infrastruktūra, 

skaičius – 20. 

Projekto veiklos: 

1.524.538,49 

 

1.295.857,32 

 

- 228.681,17 

 

2011/03 24 2012/11/30 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, 

siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto vertė, 

Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

 Kaltanėnų ugdymo ir turizmo 

centro mokyklos pastato, esančio  

Kaltanėnų miestelyje Mokyklos g. 17, 

kapitalinis remontas (rekonstrukcija)  

 įrangos ir būtinų baldų įsigijimas 

(Įrangos ir būtinų baldų pirkimas). 

5. Universalaus 

daugiafunkcio 

centro Rykantų 

kaime įsteigimas 

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – didinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumą Rykantų 

kaime, plėtoti švietimo pagalbą vaikams ir jų 

tėvams, didinti darbuotojų kompetencijas ir 

prestižą. 

Siektini rezultatai: 

 įsteigtas universalus daugiafunkcis 

centras Rykantų kaime, kuris per 6 mėn. 

Nuo projekto pabaigos teiks paslaugas 

ne mažiau kaip 500 Rykantų ir 

aplinkinių kaimų gyventojams. 

Projekto veiklos: 

 universalaus daugiafunkcio centro 

Rykantų kaime įsteigimas ir plėtra 

modernizuojant švietimo ir socialines 

paslaugas teikiančių įstaigų (ar kitų tai 

veiklai pritaikytų patalpų) infrastruktūrą: 

patalpų rekonstravimo darbai; įstaigų 

patalpų aprūpinimas įranga ir baldais; 

 Rykantų universalaus daugiafunkcio 

centro patalpų aprūpinimas įranga ir 

baldais. 

1.696.856,48 

 

1.442.328,00 

 

- 254.528,48 

 

2010/05 24 2011/09/30 

6. Balelių 

universalaus 

daugiafunkcio 

centro (UDC) 

plėtra 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – spręsti nepakankamos švietimo 

ir socialinių paslaugų kokybės, pasiūlos ir 

prieinamumo problemą Baleliuose ir aplinkiniuose 

kaimuose. 

Siektini rezultatai: 

 įkurtas 1 universalus daugiafunkcis 

centras; 

 tiesioginiai naudos gavėjai iš investicijų 

į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po 

projekto pabaigos) – 510 asmenų. 

Projekto veiklos: 

 Balelių buvusios mokyklos pastato 

rekonstrukcijos darbai, pritaikant 

patalpas universaliam daugiafunkciam 

centrui; 

 patalpų aprūpinimas įranga ir baldais. 

754.867,00 

 

641.637,00 

 

- 113.230,00 

 

2011/06 24 2012/10/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, 

siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto vertė, 

Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

7. Rečionių 

universalaus 

daugiafunkcio 

centro (UDC) 

plėtra 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – spręsti nepakankamos švietimo 

ir socialinių paslaugų kokybės, pasiūlos ir 

prieinamumo problemą Rečionyse ir aplinkiniuose 

kaimuose. 

Siektini rezultatai: 

 įkurtas 1 universalus daugiafunkcis 

centras; 

 tiesioginiai naudos gavėjai iš investicijų 

į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. Po 

projekto pabaigos) – 515 asmenų. 

Projekto veiklos: 

 Rečionių mokyklos pastato 

rekonstrukcijos darbai, pritaikant 

patalpas universaliam daugiafunkciam 

centrui; 

 patalpų aprūpinimas įranga ir baldais 

989.867,00 

 

841.387,00 

 

- 148.480,00 

 

2011/06 24 2012/10/31 

8. Universalaus 

daugiafunkcinio 

centro Šumsko 

miestelyje 

įrengimas 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - įsteigti universalų 

daugiafunkcinį centrą, kuris padėtų spręsti 

nepakankamos švietimo ir socialinių paslaugų 

kokybės, kryptingo laisvalaikio praleidimo 

pasiūlos ir prieinamumo problemą Šumsko 

miestelyje. 

Siektini rezultatai: 

1. planuojama įsteigti 1 universalų 

daugiafunkcinį centrą, kurio 

paslaugomis per pusmetį pasinaudos 

500 žmonių. Planuojamų rekonstruoti 

patalpų plotas 192,89 m². 

Projekto veiklos: 

2. rekonstrukcijos darbai; 

3. įstaigos patalpų aprūpinimas įranga,  

baldais ir priemonėmis. 

2.129.921,68 

 

1.810.433,42 - 319.488,26 

 

2011/10 24 2012/04/20 

9. Universalaus 

daugiafunkcinio 

centro Rudausių 

kaime įrengimas 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – įsteigti universalų 

daugiafunkcinį centrą, kuris padėtų spręsti 

nepakankamos švietimo ir socialinių paslaugų 

kokybės, kryptingo laisvalaikio praleidimo 

pasiūlos ir prieinamumo problemą Rudausių 

kaime. 

Siektini rezultatai: 

 planuojama įsteigti 1 universalų 

daugiafunkcinį centrą (plotas apie 200 

m²), kurio paslaugomis per pusmetį 

pasinaudos 300 žmonių 

Projekto veiklos: 

984.339,83 

 

836.688,86 

 

- 147.650,97 

 

2012/06 24 2012/10/12 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, 

siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto vertė, 

Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

 rekonstrukcijos darbai; 

 įstaigos patalpų aprūpinimas įranga,  

baldais ir priemonėmis. 

10. Universalaus 

daugiafunkcinio 

centro Lavoriškių 

kaime įrengimas 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - įsteigti universalų 

daugiafunkcinį centrą, kuris padėtų spręsti 

nepakankamos švietimo ir socialinių paslaugų 

kokybės, kryptingo laisvalaikio praleidimo 

pasiūlos ir prieinamumo problemą Lavoriškių 

kaime. 

Siektini rezultatai: 

1) Planuojama įrengti universalų 

daugiafunkcį centrą, kurio paslaugomis 

naudosis apie 500 žmonių per pusmetį. 

2) Planuojama atlikti rekonstrukcijos 

darbus patalpose, kurių bendras plotas 

apie 500 m². 

Projekto veiklos: 

1. rekonstrukcijos darbai; 

2. įstaigos patalpų aprūpinimas 

įranga,  baldais ir 

priemonėmis. 

1.255.993,11 

 

1.067.594,14 - 188.398,97 2011/09 24 2012/03/30 

11. Visalaukės 

universalaus 

daugiafunkcinio 

centro 

aprūpinimas 

įranga ir baldais 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - pilnai aprūpinti Universalų 

daugiafunkcinį centrą modernia įranga ir baldais, 

kas padės organizuoti kryptingą užimtumą, 

padidinti švietimo paslaugų pasiūlą aplinkinių 

kaimų gyventojams taip pat spręsti nepakankamo 

užimtumo problemas. 

Siektini rezultatai: 

 Planuojama aprūpinti reikalinga įranga 

ir inventoriumi 1 universalų 

daugiafunkcinį centrą (363,5 m²), kurio 

paslaugomis per pusmetį pasinaudos 

500 žmonių. 

Projekto veiklos: 

 baldų ir priemonių pirkimas; 

 įrangos pirkimas ir instaliavimas. 

63.080,05 53.618,04 - 9.462,01 2012/04 9 2012/02/29 

12. Mostiškių 

universalaus 

daugiafunkcinio 

centro 

aprūpinimas 

įranga ir baldais 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - aprūpinti Mostiškių universalų 

daugiafunkcinį centrą reikalinga įranga ir baldais. 

Siektini rezultatai: 

 planuojama aprūpinti reikalinga įranga 

ir inventoriumi 1 universalų 

daugiafunkcinį centrą (354,02 m²), kurio 

paslaugomis per pusmetį pasinaudos 

500 žmonių. 

88.899,46 

 

75.564,54 

 

- 13.334,92 

 

2012/04 9 2012/02/29 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, 

siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto vertė, 

Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

Projekto veiklos: 

 baldų ir priemonių pirkimas; 

 įrangos pirkimas ir instaliavimas. 

    14.414.092,19 12.251.977,00 - 2.162.115,19    

 

 

 

 


